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ע"פ 3921/22 – פלוני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 3921/22

כבוד השופט י' אלרון לפני:  
כבוד השופט י' כשר

כבוד השופטת ר' רונן

פלוני המערער:

                                          

נגד

                                                                                               

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 1.5.2022 בתפ"ח 27796-06-20 שניתן על ידי

כב' הנשיאה ר' לורך והשופטים ד' עטר וע' קובו

                                          

(20.10.2022) כ"ה בתשרי התשפ"ג תאריך הישיבה:

עו"ד שלומציון גבאי-מנדלמן בשם המערער:

עו"ד עודד ציון
עו"ס ברכה וייס

בשם המשיבה:
בשם שירות המבחן למבוגרים:

פסק-דין
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          משחוות דעת הממונה על עבודות השירות הוגשה לפנינו, בהתאם להחלטתנו מיום 20.10.2022, ולאחר
ששמענו בדיון שנערך לפנינו את באי כוח הצדדים ואת קצינת המבחן אשר הדגישה את האמור בתסקיר העדכני שניתן

בעניינו של המערער, ואת ההליך השיקומי אותו עבר המערער. אנו מחליטים לקבל את הערעור ולאמץ את המלצת
שירות המבחן במובן זה שעונשו של המערער יעמוד על 9 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות, חלף 12

חודשי המאסר בפועל אשר נגזרו עליו בבית המשפט המחוזי. יתר רכיבי גזר הדין יוותרו על כנם.

          כמו כן, אנו מקבלים את המלצת שירות המבחן לפיה המערער יהא נתון בתוכנית לשיקום מונע במסגרת צו
מבחן למשך שנה וחצי, בהתאם לסעיפים 20א-20ד לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006,

במהלכו המערער ימשיך את הטיפול במרכז מורשה לשיקום מונע "התחלה חדשה" ושירות המבחן יעקוב אחר תפקודו
והתקדמותו בתהליך. בנוסף, המערער ימשיך בטיפול הייעודי הקבוצתי אחת לשבוע, שעה וחצי כל פעם, לצד המשך

הטיפול הפרטני בתדירות של אחת לשבוע, למשך שעה כל מפגש. מרכז מורשה "התחלה חדשה" יהיה אחראי על ביצוע
התוכנית ושירות המבחן יפקח על כך.

          אשר על כן, אנו מורים כי המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 24.1.2023 בשעה 8:00 במשרדי
הממונה על עבודות שירות, יחידת ברקאי, עבודות שירות, שלוחת מרכז, רחוב לוחמי בית"ר 6, רמלה.

          ניתן היום, ג' בכסלו התשפ"ג (27.11.2022).
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